ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182113, Псковская обл., г. Великие Луки, пл. Ленина, 1, тел. (81153) 3-08-22. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  01.12.2023 № 115

(принято  на  13-ом заседании

Великолукской городской Думы

седьмого созыва)

             г. Великие Луки

О внесении изменений в решение Великолукской

городской Думы от 30.11.2022 № 32 «Об

утверждении тарифов на дополнительные платные

услуги, предоставляемые муниципальным

автономным общеобразовательным учреждением

«Инженерно-экономический лицей»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 9.2

Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих

организациях», постановлением Правительства Российской Федерации от

15.09.2020 № 1441 «Об утверждении Правил оказания платных

образовательных услуг», пунктом 2 статьи 28 Устава муниципального

образования «Город Великие Луки», в целях удовлетворения потребностей

населения в области образования и воспитания детей, улучшения качества

услуг, привлечения дополнительных финансовых средств для обеспечения

развития и совершенствования услуг, расширения материально-технической

базы учреждения, Великолукская городская Дума  решила:

1. Дополнить приложение к решению Великолукской городской Думы

от 30.11.2022 № 32 пунктами 30-43 следующего содержания:

№

п/п

Наименование Единица

измерения

Стоимость,

руб.

30 Персональное занятие плаванием с

тренером для детей и взрослых

 Тренер в воде  1 человек за

1 занятие

950

Тренер на бортике 1 человек за

 1 занятие

760

31 Занятие плаванием с тренером для

детей и взрослых (малая группа,

тренер на бортике)

 малая группа 2 человека 1 человек за

1 занятие

(группа: 2 чел.)

500

малая группа 3 человека  1 человек за

1 занятие

(группа: 3 чел.)

333

32 Посещение тренажёрного зала

 разовое посещение  1 человек за 1

посещение

220

абонемент на 4 посещения 1 человек за 1

абонемент

835

абонемент на 8 посещений 1 человек за 1

абонемент

1582

абонемент на 10 посещений 1 человек за 1

абонемент

1934

абонемент на 12 посещений 1 человек за 1

абонемент

2241

33  Посещение тренажёрного зала в

сопровождении тренера

 разовое посещение 1 человек за

1 посещение

880

абонемент на 4 посещения 1 человек за

1 абонемент

3344

абонемент на 8 посещений 1 человек за

1 абонемент

6337

абонемент на 10 посещений 1 человек за

1 абонемент

7745

абонемент на 12 посещений 1 человек за

1 абонемент

8977

34 Фитнес  1 человек за 1

занятие

 (группа: 10 чел.)

230

35 Большой теннис  1 человек за 1

занятие

 (группа: 16 чел.)

150

36 Занятия стрелковым спортом  1 человек за 1

занятие

 (группа: 10 чел.)

175

37 Кулинарный мастер-класс  1 человек за 1

занятие

 (группа: 8 чел.)

600

38 Кулинарный онлайн мастер-класс  1 человек за 1

занятие

 (группа: 10 чел.)

320

39 Обучение музыкальной грамоте 1 человек за 1

занятие

340

 (группа: 4 чел.)

40 Гончарное мастерство и лепка 1 человек за 1

занятие

 (группа: 10 чел.)

250

41 Живопись  1 человек за 1

занятие

 (группа: 10 чел.)

240

42 «Предуниверсарий» (малая группа) 1 человек за 1

занятие

 (группа: 2 чел.)

600

43 Подготовка к государственной

итоговой аттестации (ГИА) (малая

группа)

1 человек за 1

занятие

 (группа: 2 чел.)

600

2. Настоящее решение вступает в силу после их официального

опубликования.

3. Опубликовать решение в газете «Великолукская правда» и разместить

в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город

Великие Луки» vluki.reg60.ru.

Глава города Великие Луки                           Н.Н. Козловский

http://www.vluki.reg60.ru/